Dnia 26 Lipca 1869. Poniedziałek. Dnia 14 (26 ) Lipca 1869.
Rano ciepła st: 13, w połud: c. st: 19 j Stan barometru:
Wysokość wody st: 4 c. 11 (Ubywa) | na odmianę.

Wschód Słońca g.
Zachód . .

4 m.
1 . Jutro, ŚŚ. Natalji P.

w Czechach ze Stacjam i, Olmiitz, Bodenbach, Aussig,
Lobositz, Kralup, P raga, Pardubitz, Bóhm, '
T rubau i H ohenstadt.

Taryfy w powyższej kommunikacji obowiązujące, :
mogą być nabyte w biurach expedycyjnych Stacyi ’
W arszawa i Granica po kop. 15 za egzemplarz.

Warszawa d. 11/23 Lipca 1869 r. 5,545

— -isj — Zabawa loteryjno kwiatowa na korzyść
ubogich zostających pod opieką gminy ewangelicko-
augsburgskiej zaszczycona obecnością JW . H r. Namie
stnika Królestwa, odbyła się onegdaj w ogrodzie Saskim
jak najpomyślniej. Pogoda była tak piękną, że mało
mieliśmy w tym roku podobnie ślicznych wieczorów.

1 fu n ts t : r s : 8 kop: 15 rs 8 k. 13
P ory-. W eksel 2 m. za 3oo fr: rs: 97 k. 5 rs. — k. —
W ie deń . Wek: 2 m za 150 w. a: rs. 96 k. 30 rs. — k. —

W Drukarni K urjera Warszawskiego.'— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

DODATEK.

DODATEK do KURIERA TVARSZAWSKIEGO Nr 161
Poniedziałek. — Dnia 14 (26) Lipca. R o k 1866.

Partycje na fortepjan
najnowszych ©ner i»o 1ł«I»« ©O.

K SIĘ G A R N IA I SK ŁAD N U T
M UZYCZNYCH

Michała Gliicsberga,
przy ulicy K rakow skie-Przedm ieście w domu Wgo G rodzi
ckiego N r 7, (411) o trzym ała świeżo wyszłe partyc je n a

stępujących oper:
II T rovatore
L a T rav ia ta / Cena partycji